776
基准台面
辅助台面
精密平口钳
夹具单元
夹持工装零部件
定位元件

动
传
递
率
(dB)
30
0
－10
－20
－30
－40
－50
20
10
0 10 20 30 40 60 70 8050
BFJ12070-135 ： 负荷1.35kN
BFJ12070-135 ： 负荷0.70kN
■传递特性图
可在主页下载CAD数据、进行库存查询。http://www.nabeya.co.jp
777

BFJ16070S-085
BFJ20100S-085
BFJ16070S-195
BFJ20100S-195
BFJ12070S-060 BFJ12070S-135
■各型号的特性数据(BFJ-S)
■规格
订单号 型号 A（粗牙） B C D E F G 重量g 容许负荷kN
100933 BFJ08060 - 017 M	 8×1.25 	 60 	 81 	 5.5 15.5 40 13 	 70 0.09	 ～0.17
100934 BFJ12070 - 032 M12×1.75 	 70 	 93.5 	 8 15.5 50 19 150 0.17	 ～0.32
100935 BFJ12070 - 060 M12×1.75 	 70 	 93.5 	 8 15.5 50 19 150 0.32	 ～0.60
100936 BFJ12070 - 135 M12×1.75 	 70 	 93.5 	 8 15.5 50 19 150 0.70	 ～1.35
100937 BFJ16070 - 045 M16×2.0 	 70 	 96.5 10 16.5 60 24 250 0.25	 ～0.45
100938 BFJ16070 - 090 M16×2.0 	 70 	 96.5 10 16.5 60 24 250 0.45	 ～0.90
100939 BFJ16070 - 200 M16×2.0 	 70 	 96.5 10 16.5 60 24 250 1.00	 ～2.00
101984 BFJ20100 - 045 M20×2.5 100 130.5 13 17.5 60 30 400 0.25	 ～0.45
101985 BFJ20100 - 090 M20×2.5 100 130.5 13 17.5 60 30 400 0.45	 ～0.90
101986 BFJ20100 - 200 M20×2.5 100 130.5 13 17.5 60 30 400 1.00	 ～2.00
101987 BFJ08060S-017 M	 8×1.25 	 60 	 81 	 5.5 15.5 40 13 	 70 0.009～0.17
101988 BFJ12070S-030 M12×1.75 	 70 	 94.5 	 8 16.5 50 19 150 0.16	 ～0.30
101989 BFJ12070S-060 M12×1.75 	 70 	 94.5 	 8 16.5 50 19 150 0.31	 ～0.60
101990 BFJ12070S-135 M12×1.75 	 70 	 94.5 	 8 16.5 50 19 150 0.70	 ～1.35
101991 BFJ16070S-045 M16×2.0 	 70 	 97.5 10 17.5 60 24 260 0.23	 ～0.45
101992 BFJ16070S-085 M16×2.0 	 70 	 97.5 10 17.5 60 24 260 0.45	 ～0.85
101993 BFJ16070S-195 M16×2.0 	 70 	 97.5 10 17.5 60 24 260 1.00	 ～1.95
101994 BFJ20100S-045 M20×2.5 100 131.5 13 18.5 60 30 420 0.23	 ～0.45
101995 BFJ20100S-085 M20×2.5 100 131.5 13 18.5 60 30 420 0.45	 ～0.85
101996 BFJ20100S-195 M20×2.5 100 131.5 13 18.5 60 30 420 1.00	 ～1.95